202 CAMPEONATO DISTRITAL DE CORRIDA EM MONTANHA 2024

JUNIORES FEMININAS

GERAL DORSAL  NOME CLUBE CLASS. TEMPO Ne FILIADO
1¢ 306 Lara Sousa ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 1 JUNIORF 129550
29 302 Ana Sousa ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 2 JUNIORF 149633
3¢9 307 Maria Cunha ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 3 JUNIORF 170605

CLASS/F/CAC,EO COLETIVA - JUNIORES FEMININAS
1@ ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 6 PONTOS (1+2+3)

JUNIORES MASCULINOS

GERAL  DORSAL  NOME CLUBE CLASS. TEMPO Ne FILIADO
1¢ 313 Edgar Ortiz GDC de Castelo de Paiva 1 JUNIOR M 184807
29 319 Simao Mendes GDC de Castelo de Paiva 2 JUNIORM 181781
32 305 Gongalo Pinto ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 3 JUNIORM 166045
49 308 Rodrigo Pinto ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 4 JUNIOR M 166049
52 301 Afonso Jesus ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 5 JUNIORM 167631

CLASSIFICACAO COLETIVA - JUNIORES MASCULINOS
1¢ ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 12 PONTOS (3+4+5)

SENIORES FEMININAS

GERAL  DORSAL  NOME CLUBE CLASS. TEMPO Ne FILIADO
1¢ 1611 Ana Pereira ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 1SENIORF  1:18:40 140030
29 1655 Amélia Vieira GDC de Castelo de Paiva 2 SENIORF  1:30:47 125060
32 1614 Angela Silva ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 3 SENIORF  1:44:58 153953
49 1613 Andreia Teixeira ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 4 SENIORF  2:22:40 127329

CLASSIF/CACAO COLETIVA - SENIORES FEMININAS
1¢ ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 8 PONTOS (1+3+4)

SUB23 FEMININAS
GERAL  DORSAL  NOME CLUBE CLASS. TEMPO Ne FILIADO

19 1611 Ana Pereira ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 1 SUB23F 1:18:40 140030

SENIORES MASCULINOS

GERAL  DORSAL NOME CLUBE CLASS. TEMPO N2 FILIADO
19 1633 José Vieira ACR Vale de Cambra 1 SENIoRM  1:01:34 127767
A 1667 Vitor Barbosa GDC de Castelo de Paiva 2 SENloRM  1:05:09 129860
3¢ 1616 Bruno Pinheiro ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 3 SENIORM  1:06:30 172725
49 1659 Luis Santos GDC de Castelo de Paiva 4 SENIORM  1:10:42 129716
5¢ 1657 Daniel Cardoso GDC de Castelo de Paiva 5 SENIORM  1:12:00 183249
69 1664 Rui Rodrigues GDC de Castelo de Paiva 6 SENIORM  1:13:31 129733
7° 1612 André Pereira ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 7 SENIORM  1:14:45 140028
82 1658 Diogo Teixeira GDC de Castelo de Paiva 8 SENIORM 1:17:51 137666
9¢ 1629 Samuel Silva ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 9 SENIORM  1:20:43 130753

CLASS/F/CACAO COLETIVA - SENIORES MASCULINOS
1¢ GDC de Castelo de Paiva 11 PONTOS (2+4+5)
29 ADC CJ Clark - Castelo de Paiva 19 PONTOS (3+7+9)

CASTELO DE PAIVA, 15 DE SETEMBRO DE 2024



202 CAMPEONATO DISTRITAL DE CORRIDA EM MONTANHA 2024

SUB23 MASCULINOS

GERAL
1¢

DORSAL
1612

NOME
André Pereira

VETERANAS FEMININAS

GERAL
1@

DORSAL
1686
1678
1665
1610
1621
1620
1683

CLASSIFICACAO COLETIVA - VETERANAS FEMININAS

10

NOME
Joana Soares

Elia Rodrigues
Sandra Teixeira
Adélia Tavares
Maria Nunes
Manuela Rodrigues
Sandra Martins

ADC CJ Clark - Castelo de Paiva

VETERANOS MASCULINOS

GERAL
1¢

DORSAL
1685
1668
1650
1662
1682
1660
1618
1663
1619
1622
1684
1679
1617
1615

NOME
Hugo Santos

Vitor Pinheiro
Manuel Bessa
Nicolau Santos
Jodo Tavares
Manuel Sousa
Hélder Pinto

Nuno Silva

José Ferreira

Nuno Sousa

Carlos Moreira
Jodo Neves
Fernando Jesus
Armindo Rodrigues

CLASSIFICACAO COLETIVA - VETERANOS MASCULINOS

1°
20
39

GDC de Castelo de Paiva
Tuga Mobile ADAP Trail
ADC CJ Clark - Castelo de Paiva

CLUBE
ADC CJ Clark - Castelo de Paiva

CLUBE

Tuga Mobile ADAP Trail
JOBRA

GDC de Castelo de Paiva

ADC CJ Clark - Castelo de Paiva
ADC CJ Clark - Castelo de Paiva
ADC CJ Clark - Castelo de Paiva
Tuga Mobile ADAP Trail

15 PONTOS (4+5+6)

CLUBE

Tuga Mobile ADAP Trail

GDC de Castelo de Paiva

EV PERALTAFIL

GDC de Castelo de Paiva

Tuga Mobile ADAP Trail

GDC de Castelo de Paiva

ADC CJ Clark - Castelo de Paiva
GDC de Castelo de Paiva

ADC CJ Clark - Castelo de Paiva
ADC CJ Clark - Castelo de Paiva
Tuga Mobile ADAP Trail
JOBRA

ADC CJ Clark - Castelo de Paiva
ADC CJ Clark - Castelo de Paiva

12 PONTOS (2+4+6)
17 PONTOS (1+5+11)
26 PONTOS (7 +9+10)

CLASS.
1 SUB23 M

CLASS.
1 VETF
2 VETF
3 VETF
4 VETF
5 VETF
6 VETF
7 VETF

CLASS.
1 VETM
2 VETM
3 VETM
4 VETM
5 VETM
6 VETM
7 VETM
8 VETM
9 VETM
10 VETM
11 VETM
12 VETM
13 VETM
14 VETM

CASTELO DE PAIVA, 15 DE SETEMBRO DE 2024

TEMPO
1:14:45

TEMPO

1:28:01
1:33:21
1:35:34
1:42:59
1:45:37
1:49:15
2:06:25

TEMPO

1:10:56
1:14:03
1:14:14
1:15:30
1:15:40
1:16:10
1:21:07
1:21:33
1:26:33
1:27:04
1:29:16
1:33:21
1:35:16
1:42:59

N2 FILIADO
140028

N2 FILIADO
602746
174370
129955
127893
129551
147077
602644

Ne FILIADO
602748
150422
170274
133480
602643
142216
172894
130797
129227
153954
602751
130735
172789
147075



